
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Smlouva o koupi ojetého vozidla

Prodávající:
Společnost: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. IČ: 25220683
Sídlo: Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí DIČ: CZ25220683
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710
Zastoupená: Mgr. Romanem Zarzyckým, předsedou představenstva
Bank, spojení: 
Č. účtu: 
Zastoupená zmocněncem na základě plné moci ze dne:
Společnost: AUTO IN s.r.o. IČ: 25298828
Sídlo: Poděbradská 292, Trnová, 530 09, Pardubice DIČ: CZ25220683
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13920
Zastoupená: Ing. Markem Šimíkem, jednatelem

Kupující: 
Sídlo: 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem ojetého (použitého) motorového vozidla:

Tovární značka a typ: Škoda fabia kombi
VIN: 
Reg. značka: 
Stav tachometru: 163458
V provozu od: 9/2011

(dále jen "vozidlo")
II.

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá vozidlo specifikované v čl. I této smlouvy, a to ve stavu, jak je popsán v zápisu o
stavu motorového vozidla, který je nedílnou součástí této smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické právo k vozidlu, a kupující se
zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek uvedených v této kupní
smlouvě.

III.
1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn vozidlo prodat, že mu není známo, že by na vozidle vázla nějaká práva nebo závazky
třetích osob, či jiné právní vady.

2. Prodávající prohlašuje, že vozidlo je způsobilé sloužit k obvyklému účelu. Kupující bere na vědomí, že se jedná o vozidlo
použité, má závady, poškození a nadměrná opotřebení uvedená v zápise o stavu motorového vozidla a další vady odpovídající
opotřebení a užívání vozidla provozem. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady ani jiné skryté překážky,
které by měly vliv na provoz a vlastnictví vozidla. Dále prohlašuje, že mu není známo, že by bylo manipulováno se stavem
počítadla kilometrů vozidla. Dle dohody smluvních stran opotřebení vozidla provozem, koroze, únava materiálu, či horší provoz
některých součástí vozidla způsobený jeho provozem nejsou považovány za vadu.

3. Kupující prohlašuje, že si výslovně nevymiňuje žádné vlastnosti vozidla, že měl možnost s vozidlem před podpisem této smlouvy
vykonat zkušební jízdu, že si vozidlo před podpisem této smlouvy prohlédl a vyzkoušel, že se seznámil se zápisem o stavu
motorového vozidla a prohlášeními učiněnými v této smlouvě a že vozidlo v tomto stavu, faktickém i právním, kupuje do svého
vlastnictví.

IV.
1. Kupní cena vozidla se sjednává s přihlédnutím k jeho opotřebení a technickému stavu tak, jak jsou specifikovány v této smlouvě
a v zápise o stavu motorového vozidla, způsobem, který odpovídá snížení výkonnosti a kvality vozidla vzhledem k jeho
předchozímu provozu.

2. Kupní cena byla stanovena na Částku 99.000 Kč včetně DPH. (slovy devadesátdevět tisíc korun českých).
c
3. Kupující zaplatil za vozidlo dohodnutou kupní cenu před podpisem této smlouvy bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy: 

4. Náklady spojené s převzetím a přepisem vozidla v registru vozidel hradí v plné výši kupující.

V.

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

1. Prodávající odevzdal kupujícímu vozidlo a kupující vozidlo převzal při podpisu této smlouvy, což kupující stvrzuje svým
podpisem na této smlouvě. Zároveň byl zpracován a předán zápis o stavu motorového vozidla, který je přílohou této smlouvy, který
také kupující převzal.

2. Při odevzdání a předání vozidla byly zároveň s vozidlem předány a převzaty tyto doklady a příslušenství:

3. Ke dni podpisu této smlouvy přechází na kupujícího vlastnické právo k vozidlu a zároveň nebezpečí škody.

4. Kupující se zavazuje na své náklady, ve spolupráci se společností AUTO IN s.r.o. zajistit změnu vlastníka vozidla v registru
vozidel, a to do deseti pracovních dnů od podpisu této kupní smlouvy. Kupující po provedení změny v registru vozidel předá
bezodkladně prodávajícímu kopii velkého technického průkazu.

VI.

1. Kupující uzavřením této smlouvy prohlašuje, že je mu znám technický stav vozidla, včetně všech jeho součástí a příslušenství a
že si vozidlo před uzavřením této smlouvy a převzetím řádně s odbornou péčí prohlédl a přesvědčil se o jeho stavu a vlastnostech,
funkčnosti a případně i nefunkčnosti. Prodávající upozorňuje kupujícího a kupující tímto bere na vědomí, že vozidlo je prodáváno
tak, jak stojí a leží s tím, že technický stav vozidla je v podrobnostech popsán v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že kupující nemá práva z vadného plnění ve smyslu ust. § 2099 a násl. občanského
zákoníku; prodávající neodpovídá a nebude odpovídat kupujícímu za případné vady, technické vady a nedostatky, které by se na
vozidle objevily nebo vznikly po jeho prodeji a převzetí kupujícím. Kupující se zavazuje, že případné technické vady a nedostatky,
zjištěné po koupi a převzetí vozidla, odstraní sám a na své vlastní náklady a tyto nebude uplatňovat na prodávajícím.

3. Kupující uzavřením této smlouvy ve smyslu ust. § 1916 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje, že se vzdává veškerých práv z
případných vad předmětu koupě. Stejně tak se kupující vzdává práva na náhradu škody, vznikla-li by mu v důsledku případných
vad předmětu koupě.

4. V případě, že dojde mezi prodávajícím a kupujícím spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy, který se
nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu
mimosoudního řešeni spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Štěpánská
15, 120 00 Praha 2, e-mail: .

VII.
1. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Tato smlouva, jakož i otázky touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí zákonem číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění.

3. Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

5. Přílohou této smlouvy je zápis o stavu motorového vozidla.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

NEBO: Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že prodávající je právnickou osobou, v níž má většinovou majetkovou účast územní
samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu (dále také jen „smlouva“), v souladu s § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen
„Registr smluv“).

8. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tuto smlouvu uveřejní v Registru smluv prodávající, a to ve verzi pro uveřejnění.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle občanského zákoníku a bude v celém svém rozsahu
nejpozději do 30 dnů po podpisu této Smlouvy zveřejněna.

V Plzni dne / •

Prodávající: Kupující:

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 


